[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 декабря 2015 г. № 9/2

О признании утратившим силу решения Вертячинского Совета депутатов
от 10.12.2009г. № 14/1  «О принятии правил содержания домашних

животных, скота, птицы, пчёл и выпаса скота на территории

Вертячинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вертячинского сельского поселения,  ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Вертячинского Совета депутатов от 10.12.2009г. № 14/1  «О принятии правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчёл и выпаса скота на территории Вертячинского сельского поселения»

  2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Вертячинского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                        С.В.Минаков